
UCHWAŁA NR XXIV/466/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1668 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się skład osobowy niżej wymienionych komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego: 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) BŁASZCZYK Krzysztof 

b) CZERWIŃSKI Zbigniew 

c) DZIKOWSKA Marta 

d) GRZESIEK Jan 

e) SOKOŁOWSKA Tatiana 

f) SZOPIŃSKI Henryk 

2) Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej: 

a) BOGRYCEWICZ Adam 

b) DEMBIŃSKI Krzysztof 

c) DZIKOWSKA Marta 

d) GOLA Marek 

e) GRABOWSKI Krzysztof 

f) KACZMAREK Filip 

g) KRÓL-TRĄBKA Joanna 

h) KUBICKA-SZTUL Krystyna 

i) LECHNEROWSKI Jerzy 

j) PICHET Andrzej 

k) PRZYBYLSKA Patrycja 

l) RUTKOWSKA-KRUPKA Mirosława 

m) SOKOŁOWSKA Tatiana 

n) SZALCZYK Zofia 

o) SZYMAŃSKI Henryk 

p) ZIELIŃSKA Łucja 

3) Komisja Budżetowa: 

a) AJCHLER Przemysław 

b) CUKIER Adam 

c) CZERWIŃSKI Zbigniew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7BA85F-54B6-4B62-AB4D-4D614B91CDEC. podpisany Strona 1



d) GIBASIEWICZ Witosław 

e) GOLA Marek 

f) GRABOWSKI Krzysztof 

g) GRZESIEK Jan 

h) JANKOWIAK Wojciech 

i) LECHNEROWSKI Jerzy 

j) RUTKOWSKA-KRUPKA Mirosława 

k) STOCHNIAŁEK Paulina 

l) WOŹNIAK Marek 

4) Komisja Gospodarki 

a) AJCHLER Przemysław 

b) DEMBIŃSKI Krzysztof 

c) DZIKOWSKA Marta 

d) GOLA Marek 

e) GRZESIEK Jan 

f) JANKOWIAK Wojciech 

g) PANOWICZ Ewa 

h) POPKOWSKI Robert 

i) PRZYBYLSKA Patrycja 

j) RUTKOWSKA-KRUPKA Mirosława 

k) SOBCZAK Krzysztof 

l) SOKOŁOWSKA Tatiana 

m) STOCHNIAŁEK Paulina 

n) SZALCZYK Zofia 

o) WASZAK-KLEPKA Małgorzata 

5) Komisja Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

a) BOGRYCEWICZ Adam 

b) ITMAN Zofia 

c) JANKOWIAK Wojciech 

d) KRÓL-TRĄBKA Joanna 

e) LECHNEROWSKI Jerzy 

f) MACIEJEWSKI Jarosław 

g) RUTKOWSKA-KRUPKA Mirosława 

h) SOWA Marek 

i) SZOPIŃSKI Henryk 

j) SZYMAŃSKI Henryk 

k) ZIELIŃSKA Łucja 

6) Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

a) AJCHLER Przemysław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7BA85F-54B6-4B62-AB4D-4D614B91CDEC. podpisany Strona 2



b) BIERŁA Leszek 

c) CIEŚLAK Czesław 

d) CUKIER Adam 

e) GRABOWSKI Krzysztof 

f) MACIEJEWSKI Jarosław 

g) SOKOŁOWSKA Tatiana 

h) SZALCZYK Zofia 

i) SZYMAŃSKI Henryk 

7) Komisja Rodziny i Polityki Społecznej 

a) CZERWIŃSKI Zbigniew 

b) JANKOWIAK Wojciech 

c) PLICHTA Andrzej 

d) PRZYBYLSKA Patrycja 

e) STOCHNIAŁEK Paulina 

f) STRYJSKA Małgorzata 

g) SZYMAŃSKI Henryk 

h) WODZIŃSKA Marzena 

8) Komisja Edukacji i Nauki 

a) BŁASZCZYK Krzysztof 

b) GOLA Marek 

c) GRZECHOWIAK Agnieszka 

d) KACZMAREK Filip 

e) MACIEJEWSKI Jarosław 

f) PLICHTA Andrzej 

g) PRZYBYLSKA Patrycja 

h) STOCHNIAŁEK Paulina 

i) WODZIŃSKA Marzena 

j) ZIELIŃSKA Łucja 

9) Komisja Kultury 

a) BIERŁA Leszek 

b) BŁASZCZYK Krzysztof 

c) BOGRYCEWICZ Adam 

d) DEMBIŃSKI Krzysztof 

e) ITMAN Zofia 

f) KACZMAREK Filip 

g) KRÓL-TRĄBKA Joanna 

h) KUBICKA-SZTUL Krystyna 

i) PANOWICZ Ewa 

j) PICHET Andrzej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7BA85F-54B6-4B62-AB4D-4D614B91CDEC. podpisany Strona 3



k) PLICHTA Andrzej 

l) PRZYBYLSKA Patrycja 

m) RUTKOWSKA-KRUPKA Mirosława 

n) SOKOŁOWSKA Tatiana 

o) SOWA Marek 

p) STRYJSKA Małgorzata 

r) SZALCZYK Zofia 

s) SZOPIŃSKI Henryk 

10) Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki 

a) AJCHLER Przemysław 

b) BIERŁA Leszek 

c) GRZECHOWIAK Agnieszka 

d) KUBICKA-SZTUL Krystyna 

e) LECHNEROWSKI Jerzy 

f) MACIEJEWSKI Jarosław 

g) SOKOŁOWSKA Tatiana 

h) SOWA Marek 

11) Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

a) GIBASIEWICZ Witosław 

b) GOLA Marek 

c) ITMAN Zofia 

d) KRÓL-TRĄBKA Joanna 

e) LECHNEROWSKI Jerzy 

f) PANOWICZ Ewa 

g) PICHET Andrzej 

h) POPKOWSKI Robert 

i) PRZYBYLSKA Patrycja 

j) SOBCZAK Krzysztof 

k) SZALCZYK Zofia 

l) SZOPIŃSKI Henryk 

m) SZYMAŃSKI Henryk 

n) WODZIŃSKA Marzena 

12) Komisja Statutowa 

a) DZIKOWSKA Marta 

b) GRABOWSKI Krzysztof 

c) GRZECHOWIAK Agnieszka 

d) PICHET Andrzej 

e) SOBCZAK Krzysztof 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7BA85F-54B6-4B62-AB4D-4D614B91CDEC. podpisany Strona 4



13) Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

a) CIEŚLAK Czesław 

b) CZERWIŃSKI Zbigniew 

c) ITMAN Zofia 

d) JANKOWIAK Wojciech 

e) MACIEJEWSKI Jarosław 

f) PANOWICZ Ewa 

g) PRZYBYLSKA Patrycja 

h) SOKOŁOWSKA Tatiana 

i) STOCHNIAŁEK Paulina 

j) STRYJSKA Małgorzata 

k) WASZAK-KLEPKA Małgorzata 

l) WODZIŃSKA Marzena 

14) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

a) CIEŚLAK Czesław 

b) CUKIER Adam 

c) DEMBIŃSKI Krzysztof 

d) KRÓL-TRĄBKA Joanna 

e) PANOWICZ Ewa 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXII/431/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 roku. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7BA85F-54B6-4B62-AB4D-4D614B91CDEC. podpisany Strona 5



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/466/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie z treścią art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze ze zm.) oraz § 34 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala skład osobowy komisji 
stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w oparciu o pisemne zgłoszenia Radnych. Wobec tego 
podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7BA85F-54B6-4B62-AB4D-4D614B91CDEC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera p

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera l

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera o

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera k

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera i

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera h

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera j

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera s

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera h

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera n

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera l

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie 

